
'

/

Název organizace: Základní škola Česká Třebová. Nádražní ulic
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02
________________________________________ PSČ 560 02______________ IČO 70882-4

V České Třebové dne:

Vec: Objednávka Č ...f.. .../2017 - ŠJ

Obj ednávame

Platba fakturou na adresu školy. 

Děkuji.

Petra Kládová 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář
ředitel jškoly

Dodavatel

/ c N N c /

/

Akceptace, obj ednávky:
. J}£7\/g 'E-é?



FAKTURA-DANOVY DOKLAD 17004422 (objednávka: 325377) str. 1

DODAVATEL:

Tel:
Fax:

EXVER FOOD s.r.o.
Lihovar 173
533 44 Staré Ždánice

Email:

ICO: 25276352 DIČ: CZ25276352

ODBĚRATEL:
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Nádražní 200
560 02 Česká Třebová

IČO: 70882452

Datum uskut.zdaň.plnění 
Datum vystavení dokladu 
Datum odeslání dokladu

Forma úhrady

04.04.2017
04.04.2017
04.04.2017

BANK. PŘEVODEM

Číslo účtu 
Banka
Variabilní symbol 
Datum splatnosti 
Doporuč, dat.úhrady 
CELKEM K ÚHRADĚ

17004422
do 18.04.2017 
do 14.04.2017 
5.939,00 KČ

(č. 346) |

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH DPH celkem Č Á S T K A
’

Pozn.

dodací list: 64/04-04-17
523-0026.03 Citronka 11 Pemap 15% ks 10,000 17,70 26,55 203,55
343-0005.03 Ocet 8% 11 Kávoviny 15% ks 12,000 10,50 18,90 144,90
104-0026.07 Cukr krupice 1 kg 15% kg 20,000 19,90 59,70 457,70
101-0021.07 Mouka hladká 1 kg Předměřice 15% kg 20,000 9,50 28,50 218,50
101-0016.07 Mouka polohrubá 1 kg Předměřice 15% kg 20,000 9,50 28,50 218,50
102-0009.07 Strouhanka 500g Nopek 15% ks 30,000 16,60 74,70 572,70
269-0077.08 Moravský salát S4/1 15% ks 3,000 67,90 30,56 234,26
241-0008.15 Olej Quattro 1 I 15% ks 15,000 33,20 74,70 572,70
401-0138.17 Perník velikonoční 60g sezónní 15% ks 420,000 *1,60 289,80 2.221,80
386-0056.25 Šmakoun NATURAL šiška 15% kg 2,432 133,50 48,70 373,37

<mezisoučet> 4.537,37 680,61 5.217,98

dodací list: 65/04-04-17
121-00/2.38 Rýže kulatozrnná 5kg JARO 15% ks 3,000 209,- 94,05 721,05

<mezisoučet> 627,00 94,05 721,05------------------
CELKEM : 5.164,37 774,66

21% : 0,00 0,00
15% : 5.164,37 774,66
10% : 0,00 0,00
0% : 0,00

ZAOKROUHLENÍ :

CELKEM K ÚHRADĚ [KČ] :

Vyřizoval(a): Milada Straková I Rozvozce: PB

5.939,03

-0 ,03

5.939,00

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Hradec Králové, oddíl C, vložka 12104.

UPOZORNĚNÍ: V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Na zboží bylo dle $3 odst.2 zák.č.110/1997 Sb.vystaveno PROHLÁŠENÍ 0 SHODĚ.

Zpracoval ekonomický systém CEZAR Gi • © Breaker Software ■ www.cezar.cz

http://www.cezar.cz


v

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulic
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882-1

V České Třebové dne:. 017

V ěc: O bjednávka č. J L  ./2017 - ŠJ

Objednáváme . ^

Dodavatel

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Kládová 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

.Akceptace objednávky:
/Y r O /^ r  77ě V /

/

/



FAKTURA-DANOVY DOKLAD MR7704835 (dodací list: 43/04-04-17) (objednávka: 36440) str.1

DODAVATEL: ODBĚRATEL: (č. MR00382)
EXVER FOOD s.r.o. Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
divize MRAPO
Lihovar 173 Nádražní 200
533 44 Staré Ždánice 560 02 Česká Třebová

Tel: Email: Tel:

IČO: 25276352 DIČ: CZ25276352 IČO: 70882452
........................... ......l 'M a ii:w » i; i;ř : i . i.» 1iL«»i;« ..................

Číslo účtu
Datum uskut.zdaň.plnění 04.04.2017 Banka :
Datum vystavení dokladu 
Datum odeslání dokladu

Forma úhrady

04.04.2017
04.04.2017

BANK.PŘEVODEM

Variabilní symbol 
Datum splatnosti 
Doporuč.dat.úhrady 
CELKEM KÚHRADĚ

7704835
do 18.04.2017 
do 14.04.2017 
20.327,00 KČ

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A

169-0239.03 Bramborové tésto lOkg MRAPO
- ALERGENY: ANO 1: DA 5: CC 6: CC 7: CC

15%
11:

ks
CC E

3,000
alení+kusy: 3b+l

350,-
),000

1.050,00 157,50 1.207,50

121-0115.07 Rýže parboiled 5kg Exver (ood
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 12b+0,000

15% kg 60,000 21,- 1.260,00 189,00 1.449,00

382-0051.25 Smetana kysaná 5kg Bohemilk
- ALERGENY: ANO 7: DA Balení+kusy: 3b+0,OC

15%
0

ks 3,000 261,60 784,80 117,72 902,52

562-0009.56 +Vepř krkovice BK karton á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 26b+0,690

15% kg 26,690 102,- 2.722,38 408,36 3.130,74

562-0010.56 +Vepř. Peč. BK bez řetízku á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 35b+0,710

15% kg 35,710 104,- 3.713,84 557,08 4.270,92

566-0001.56 +Klobása papriková á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 10b+0,960

15% kg 10,960 99,- 1.085,04 162,76 1.247,80

571-0015.57 -Kuřecí prsa Brazil.solená 2kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15% ks 6,000 184,- 1.104,00 165,60 1.269,60

577-0018.57 -Filé treska porce (150g) 6kg
- ALERGENY: ANO 4: DA Balení+kusy: 1 b+0,0(

15%
30

ks 1,000 590,- 590,00 88,50 678,50

577-0020.57 -Filé treska porce (100g) 6kg
- ALERGENY: ANO 4: DA Balení+kusy: 3b+0,0

15%
30

ks 3,000 590,- 1.770,00 265,50 2.035,50

582-0006.58 -Kapusta růžičková 1kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 3b+0,000

15% ks 30,000 55,- 1.650,00 247,50 1.897,50

582-0012.58 -Květák 2.5kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15% ks 4,000 77,50 310,00 46,50 356,50

582-0020.58 -Paprika trikolora pruh 2.5kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: Ob+2,000

15% ks 2,000 126,25 252,50 37,88 290,38

582-0033.58 -Směs francouzská 2.5kg
- ALERGENY: ANO 9: DA Balení+kusy: 2b+0,0

15%
00

ks 8,000 47,25 378,00 56,70 434,70

582-0034.58 -Směs jarní 2.5kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15% ks 4,000 55,- 220,00 33,00 253,00

582-0053.58 -Brokolice 2.5kg růžice
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15% ks 4,000 106,25 425,00 63,75 488,75

... pokračuje na další straně
Zpracoval ekonomický systém CĚZAR Gt • ®> Breaker Software ■ ivww.ce/.ar.c/.



FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD MR7704835 (dodací list: 43/04-04-17) (objednávka: 36440) s trA

DODAVATEL:
EXVER FOOD s.r.o.

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A

584-0076.58 -Kaiserka cereálni 100x60g
- ALERGENY: ANO 1: DA 3: DA 7: DA Bale

15%
ní+kus\

ks
/: 1 b+0 
...........

1,000
000

360,- 360,00 

_______ ...

54,00 414,00

ODBĚRATEL:
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

CELKEM : 17.675,56 2.651,33

21% : 0,00 0,00
15% : 17.675,56 2.651,33
10% : 0,00 0,00
C% : 0,00

ZAOKROUHLENÍ :

Vyřizoval(a): Hálová I Dealer: MRTM I Rozvozce: MRML 
SOUČTY: Hmotnost: 305,36 kg

CELKEM K ÚHRADĚ [KČ]

20.326,89

+0,11

20.327,00

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Hradec Králové, oddíl C, vložka 12104.

UPOZORNĚNÍ: V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Na zboží bylo dle $3 odst.2 zákona č.110/1997 Sb.vystaveno PROHLÁŠENÍ O SHODĚ.

Dodávané nedělené a dělené maso je maso třídy jakosti A. Čerstvé maso skladujte při teplotě 0 až 4'C. Hluboce zmrazené maso skladujte 
při teplotě -18'C nebo nižší, teplota nesmí stoupnout nad -15'C při přepravě a manipulaci.

Potvrzuji, že jsem veškeré zboží shora uvedené řádně převzal, zboží bylo řádně zabalené a v teplotě odpovídající jeho charakteru.

Obsah alergenů uvedený na dodacím listě má pouze informativní charakter,plná a aktuální informace je dostupná na obalech výrobků.
NUTNO ČÍST DEKLARACE NA OBALU.
DA - Dírect Addition -  alergeny jsou přítomné ve výrobku jako jedna z jeho složek,CC - Cross Contamintation-alergeny mohou být 
přítomné ve stopových množstvích, do pokrmů či potravin se dostávají při zpracování tzv. křížovou kontaminací, nepocházejí přímo 
ze složek
Dle NAŘÍZENÍ EP A RADY (EU) č. 1169/2011, ze dne 25. října 2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům se za alergeny 
rozumí: 1 OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK, 2 KORÝŠI, 3 VEJCE, 4 RYBY, 5 PODZEMNICE OLEJNA (ARAŠÍDY), 6 SÓJOVÉ BOBY(SÓJA), 7 MLÉKO, 
8 SKOŘÁPKOVÉ PLODY, 9 CELER, 10 HOŘČICE, 11 SEZAMOVÁ SEMENA, 12 OXID SIŘIČITÝ A SIŘIČITANY, 13 VLČÍ BOB (LUPINA), 14 MĚKKÝŠI

Souhlasím se shora uvedenými smluvními podmínkami.

Zpracoval ekonomický systém CÉZAR Gi ■ @ Breaker Software ■ ivww.cexar.c7.



Název organizace: Základní škola Česká Třebová. Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452

V České Třebové dne 6-VW.2017

Věc: Objednávka Č....V.V.../2017 - SJ

Objednáváme .

Dodavatel

f / P ý  P a

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová 
jedoucí,ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

Akceptace objednávky:
7  p / é m i



FAKTURA-DANOVY DOKLAD MR7705178 (dodací list: 42/11-04-17) (objednávka: 36790) str.1

DODAVATEL:

Tel:

EXVER FOOD s.r.o.
divize MRAPO
Lihovar 173
533 44 Staré Ždánice

Email:

IČO: 25276352 DIČ: CZ25276352

ODBĚRATEL: (č. MR00382)
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Nádražní 200 
560 02 Česká Třebová

Tel:

IČO: 70882452

Datum uskut.zdaň.plnění 
Datum vystavení dokladu 
Datum odeslání dokladu

Forma úhrady

11.04.2017
11.04.2017
11.04.2017

BANK.PňEVODEM

Číslo účtu 
Banka
Variabilní symbol 
Datum splatnosti 
Doporuč, dat.úhrady 
CELKEM KÚHRADĚ

ÚDAJE PRO UHRADU FAKTURY

7705178
do 25.04.2017 
do 21.04.2017 
7.325,00 KČ

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A

562-0006.56 +Vepř. Plec BK 40 karton á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 6b+0,160

15% kg 6,160 77,- 474,32 71,15 545,47

562-0016.56 +Uzená plec nerolovaná á/kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 21 b+0,230

15% kg 21,230 105,- 2.229,15 334,37 2.563,52

563-0015.56 +Hovězí ořech á/kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 23b+0,300

15% kg 23,300 145,- 3.378,50 506,78 3.885,28

582-0056.58 -Česnek drcený porce (20g) 1kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15%

L_______

ks 5,000

L......________ __ _____

57,50

L........... ............ ........

287,50

................... -  ..

43,13

_
330,63

CELKEM : 6.369,47 955,42

21% : 0,00 0,00
15% : 6.369,47 955,42
10% : 0,00 0,00
C% : 0,00

ZAOKROUHLENÍ :

CELKEM K ÚHRADĚ (KČ)

Vyřizoval(a): Hálová I Dealer: MRTM I Rozvozce: MRML 
SOUČTY: Hmotnost: 55,69 kg

7

7.324,89

+0,11

7.325,00

. . pokračuje  na další straně
Zpracoval ekonomický systém CĚZARGt ■ © Breaker Software ■



FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD MR7705178 (dodacílist:42A11-04-17I (objednávka:36790) str.2 v

DODAVATEL: ODBĚRATEL:
EXVER FOOD s.r.o. Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Hradec Králové, oddíl C, vložka 12104.

UPOZORNĚNÍ: V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Na zboží bylo dle $3 odst.2 zákona č.110/1997 Sb.vystaveno PROHLÁŠENÍ O SHODĚ.

Dodávané nedělené a dělené maso je maso třídy jakosti A. Čerstvé maso skladujte při teplotě 0 až 4'C. Hluboce zmrazené maso skladujte 
při teplotě -18'C nebo nižší, teplota nesmí stoupnout nad -15'C při přepravě a manipulaci.

Potvrzuji, že jsem veškeré zboží shora uvedené řádně převzal, zboží bylo řádně zabalené a v teplotě odpovídající jeho charakteru.

Obsah alergenů uvedený na dodacím listě má pouze informativní charakter,plná a aktuální informace je dostupná na obalech výrobků.
NUTNO ČÍST DEKLARACE NA OBALU.
DA - Direct Addition - alergeny jsou přítomné ve výrobku jako jedna z jeho složek,CC - Cross Contamintation-alergeny mohou být 
přítomné ve stopových množstvích, do pokrmů či potravin se dostávají při zpracování tzv. křížovou kontaminací, nepocházejí přímo 
ze složek
Dle NAŘÍZENÍ EP A RADY (EU) č. 1169/2011, ze dne 25. října 2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům se za alergeny 
rozumí: 1 OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK, 2 KORÝŠI, 3 VEJCE, 4 RYBY, 5 PODZEMNICE OLEJNÁ (ARAŠÍDY), 6 SÓJOVÉ BOBY(SÓJA), 7 MLÉKO, 
8 SKOŘÁPKOVÉ PLODY, 9 CELER, 10 HOŘČICE, 11 SEZAMOVÁ SEMENA, 12 OXID SIŘIČITÝ A SIŘIČITANY, 13 VLČÍ BOB (LUPINA), 14 MĚKKÝŠI

Souhlasím se shora uvedenými smluvními podmínkami.

Zpracoval ekonomidqj systém CÉZAR Gi ■ ©Breaker Software ■ www.cemr.c7.

http://www.cemr.c7


V České Třebové dne: VvÍ2017

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02
___________________________________ PSČ 560 02_________________IČO 70882452

Dodavatel

Věc: Objednávka č...... (.C../2017 - ŠJ

Objednáváme

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel, školy

/

Akceptace objednávky:



FAKTURA-DANOVY DOKLAD 17004719 (objednávka: 325910) str. 1

DODAVATEL:

Tel:
Fax:

EXVER FOOD s.r.o.
Lihovar 173
533 44 Staré Ždánice

Email:

IČO: 25276352 DIC: CZ25276352

Datum uskut.zdaň.plnění 
Datum vystavení dokladu 
Datum odeslání dokladu

Forma úhrady

11.04.2017
11.04.2017
11.04.2017

BANK. PŘEVODEM

ODBĚRATEL:
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Nádražní 200
560 02 Česká Třebová

(č. 346)

IČO: 70882452

Číslo účtu 
Banka
Variabilní symbol 
Datum splatnosti 
Doporuč.dat.úhrady 
CELKEM K ÚHRADĚ

17004719
do 25.04.2017 
do 21.04.2017 
5.381,00 KČ

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH DPH celkem Č Á S T K A Pozn.

dodací list: 5/11-04-17

j

242-0118.01 Hera 250gx40ks Knorr 15% krt 2,000 436,- 130,80 1.002,80
442-0043.03 Kypřící prášek 13g Káv. /ks/ 15% ks 30,000 0,68 3,06 23,46
441-0035.05 Poleva cukrářská tm.máčecí 15% kg 5,000 45,90 34,43 263,93
281-0039.08 Dýně s přích.ananasu S 4/1 15% ks 4,000 69,90 41,94 321,54
462-0002.12 Mandle lupínky slabé 15% kg 2,000 369,20 110,76 849,16 !

381-0065.25 Mléko trvanlivé polotučné 11 Tatra 15% ks 36,000 13,- 70,20 538,20 i
|

<mezisoučet> 2.607,90 391,19 2.999,09

dodací list: 6/11-04-17
121-0070.38 Rýže jasmínová 5kg JARO 15% ks 4,000 329,- 197,40 1.513,40
122-0159.38 Čočka černá beluga 5kg JARO 15% ks 1,000 556,- 83,40 639,40
269-0487.38 Zelí bílé kysané P/5/1 JARO 15% ks 1,000 199,- 29,85 228,85

<mezisoučet> 2.071,00 310,65 2.381,65
__!

CELKEM : 4.678,90 701,84 5.380,74

21% : 0,00 0,00
15% : 4.678,90 701,84
10% : 0,00 0,00
0% : 0,00

ZAOKROUHLENI

CELKEM K tÍHRAOĚ [Kč] :

Vyřizoval(a): Milada Straková

+0,26

5.381,00

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Hradec Králové, oddíl C, vložka 12104.

UPOZORNĚNÍ: V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Na zboží bylo dle $3 odst.2 zák.č.110/1997 Sb.vystaveno PROHLÁŠENÍ O SHODĚ.

Zpracoval ekonomický systém CĚZAR Gi • © Breaker Software ■ www.cezar.cz

http://www.cezar.cz


Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452

V České Třebové dne; 017

Věc: Objednávka č...y.ir..../2017 - ŠJ

Objednáváme

Dodavatel

0 M ě  /Ů > .m esr

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

Akceptace objednávky:
/



FAKTURA-DANOVY DOKLAD 17004939 (objednávka: 326488) str.1

DODAVATEL:

Tel:
Fax:

EXVER FOOD s.r.o.
Lihovar 173
533 44 Staré Ždánice

Email:

IČO: 25276352 DIC: CZ25276352

Datum uskut.zdaň.plnění 
Datum vystaveni dokladu 
Datum odeslání dokladu

Forma úhrady

18.04.2017
18.04.2017
18.04.2017

BANK.PŘEVODEM

ODBĚRATEL:
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Nádražní 200
560 02 Česká Třebová

IČO: 70882452

Číslo účtu 
Banka
Variabilní symbol 
Datum splatnosti 
Doporuč.dat.úhrady 
CELKEM K ÚHRADĚ

17004939
do 02.05.2017 
do 28.04.2017 
6.621,00 KČ

(č. 346)

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH s DPH celkem Č Á S T K A Pozn,

dodací list: 41/18-04-17
101-0042.07 Mouka hladká 1 kg z Věrovan 15% kg 40,000 7,90 47,40 363,40
101-0043.07 Mouka hrubá 1 kg z Věrovan 15% kg 40,000 7,90 47,40 363,40
281-0209.09 Broskve půlené 2650g Bassta 15% ks 4,000 86,90 52,14 399,74
241-0008.15 Olej Quattro 1 I 15% ks 15,000 31,90 71,78 550,28
429-0387.28 Bezlepková bábovka 400g Labeta 10% ks 2,000 35,10 7,02 77,22

<mezisoučet> 1.528,30 225,74 1.754,04

dodací list: 42/18-04-17
142-0188.38 Lasagne 3kg JARO 15% ks 5,000 375,- 281,25 2.156,25
269-0451.38 Rajčata drcená 5kg PolpaDoro JARO 15% ks 2,000 279,- 83,70 641,70
523-0380.38 Sirup 2I multivitamin JARO 15% ks 3,000 199,90 89,96 689,66
523-0381.38 Sirup 2I malina JARO 15% ks 3,000 199,90 89,96 689,66
523-0384.38 Sirup 2I pomeranč JARO 15% ks 3,000 199,90 89,96 689,66

<mezisoučet> 4.232,10 634,82 4.866,92

CELKEM : 5.760,40 860,56 6.620,96

21% : 0,00 0,00
15% : 5.690,20 853,54
10% : 70,20, 7,02

0% 0,00
ZAOKROUHLENI +0,04

CELKEM K ÚHRADĚ [KČ] 6.621,00
1

Vyřizoval(a): Milada Straková I Rozvozce: LJ I Skladník: HR

/  '"iur* v &

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Hradec Králové, oddíl C, vložka 12104.

UPOZORNĚNÍ: V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Na zboží bylo dle $3 odst.2 zák.č.110/1997 Sb.vystaveno PROHLÁŠENÍ O SHODĚ.

Zpracoval ekonomický systém CÉZAR Gi • © Breaker Software • www.cezar.cz

http://www.cezar.cz


V České Třebové dneí^ť.^017

Název organizace: Základní škola Česká Třebová. Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02
___________________________________ PSČ 560 02_________________IČO 70882452

Věc: Objednávka Č ../ .L ./2 0 1 7  - ŠJ

Obj ednávám eíč^^ir^ .. ( Z f ó Z f y t / / '

Dodavatel

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

•Petra Klaclová 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

Ákceptaqéobfednávky:

^  ZV/č/z/u  T icw y
/ %



AKTURA-DANOVY DOKLAD MR7705379 (dodací list: 42/18-04-17) (objednávka: 37060) s t n

DODAVATEL:

Tel:

EXVER FOOD s.r.o.
divize MRAPO
Lihovar 173
533 44 Staré Ždánice

Email:

IČO: 25276352 DIČ: CZ25276352

ODBĚRATEL: (č. MR00382)
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Nádražní 200 
560 02 Česká Třebová

Tel:

IČO: 70882452

Datum uskut.zdaň.plnění 
Datum vystavení dokladu 
Datum odeslání dokladu

Forma úhrady

18.04.2017
18.04.2017
18.04.2017

BANK.PŘEVODEM

Číslo účtu 
Banka
Variabilní symbol 
Datum splatnosti 
Doporuč.dat.úhrady 
CELKEM K ÚHRADĚ

ÚDAJE PRO UHRADU FAKTURY

7705379
do 02.05.2017 
do 28.04.2017 
20.345,00 KČ

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A

383-0201.03 Sýr Eidam 30%
- ALERGENY: ANO 7: DA Balení+kusy: Ob+9,55

15%
>0

kg 9,550 106,- 1.012,30 151,85 1.164,15

382-0066.25 Smetana kysaná Ikg  Bohemilk
- Balení+kusy: 0b+3,000

15% ks 3,000 60,60 181,80 27,27 209,07

382-0051.25 Smetana kysaná 5kg Bohemilk *
-  ALERGENY: ANO 7: DA Balení+kusy: 4b+0,0(

15%
)0

ks 4,000 261,60 1.046,40 156,96 1.203,36

563-0015.56 +Hovězi ořech á/kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 23b+0,470

15% kg 23,470 145,- 3.403,15 510,47 3.913,62

563-0003.56 +Hovězí přední BKVL GAR á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 5b+0,476

15% kg 5,476 124,- 679,02 101,85 780,88

566-0012.56 -•-Slanina á/kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 4b+0,200

15% kg 4,200 79,- 331,80 49,77 381,57

562-0010.56 +Vepř. Peč. BK bez řetízku á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 24b+0,060

15% kg 24,060 103,- 2.478,18 371,73 2.849,91

562-0006.56 +Vepř. Plec BK 40 karton á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 16b+0,300

15% kg 16,300 79,- 1.287,70 193,16 1.480,85

571-0008.57 -Krůtí prsa VAK á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15% kg 15,000 139,- 2.085,00 312,75 2.397,75

571-0018.57 -Kuřecí stehna A (180) á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15% kg 12,000 57,- 684,00 102,60 786,60

571-0033.57 -Kuřecí stehna spodní á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 4b+0,000

15% kg 32,000 49,90 1.596,80 239,52 1.836,32

572-0007.57 -Vepřová játra bloklOkg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15% ks 1,000 260,- 260,00 39,00 299,00

583-0039.58 -Brambory "Opékačky" 2.5kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 2b+2,000

15% ks 10,000 57,50 575,00 86,25 661,25

582-0053.58 -Brokolice 2.5kg růžice
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15% ks 4,000 106,25 425,00 63,75 488,75

582-0075.58 -Smés bretaňská 2.5kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 2b+0,000

15% ks 8,000 112,50 900,00 135,00 1.035,00

Zpractiual ekonomický systém CÉZARGi ■ ® Breaker Software v u n v M jm r jx
pokračuje na další straně



FAKTURA-DANOVY DOKLAD MR7705379 (dodací list: 42/18-04-17) (objednávka: 37060) str.2 f

DODAVATEL:
EXVER FOOD s.r.o.

ODBĚRATEL:
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A

582-0044.58 -Směs svíčková kostky 2.5kg 15% ks 6,000 56,80 340,80 51,12 391,92
- ALERGENY: ANO 9: DA Balení+kusy: 1b+2,0()0

383-0335.25 Tavený s ý ří kg Laktos 15% kg 3,000 134,90 404,70 60,70 465,41
- ALERGENY: ANO 1: DA 7: DA Balení+kusy: 3b+0,000

i______i _ .. L. ___ _-
CELKEM : 17.691,65 2.653,75 20.345,40

21% : 0,00 0,00
15% : 17.691,65 2.653,75
10% : 0,00 0,00
0% : 0,00

ZAOKROUHLENÍ : -0 ,40

CELKEM K ÚHRADĚ [KČ] : 20.345,00

Vyřizoval(a): Hálová I Dealer: MRTM I Rozvozce: MRML 
SOUČTY: Hmotnost: 216,06 kg

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Hradec Králové, oddíl C, vložka 12104.

UPOZORNĚNÍ: V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Na zboží bylo dle $3 odst.2 zákona č.110/1997 Sb.vystaveno PROHLÁŠENÍ O SHODĚ.

Dodávané nedělené a dělené maso je maso třídy jakosti A. Čerstvé maso skladujte při teplotě 0 až 4'C. Hluboce zmrazené maso skladujte 
při teplotě -18'C nebo nižší, teplota nesmí stoupnout nad -15'C při přepravě a manipulaci.

Potvrzuji, že jsem veškeré zboží shora uvedené řádně převzal, zboží bylo řádně zabalené a v teplotě odpovídající jeho charakteru.

Obsah alergenů uvedený na dodacím listě má pouze informativní charakter,plná a aktuální informace je dostupná na obalech výrobků.
NUTNO ČÍST DEKLARACE NA OBALU.
DA - Direct Addition - alergeny jsou přítomné ve výrobku jako jedna z jeho složek,CC - Cross Contamintation-alergeny mohou být 
přítomné ve stopových množstvích, do pokrmů či potravin se dostávají při zpracování tzv. křížovou kontaminací, nepocházejí přímo 
ze složek
Dle NAŘÍZENÍ EP A RADY (EU) č. 1169/2011, ze dne 25. října 2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům se za alergeny 
rozumí: 1 OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK, 2 KORÝŠI, 3 VEJCE, 4 RYBY, 5 PODZEMNICE OLEJNÁ (ARAŠÍDY), 6 SÓJOVÉ BOBY(SÓJA), 7 MLÉKO, 
8 SKOŘÁPKOVÉ PLODY, 9 CELER, 10 HOŘČICE, 11 SEZAMOVÁ SEMENA, 12 OXID SIŘIČITÝ A SIŘIČITANY, 13 VLČÍ BOB (LUPINA), 14 MĚKKÝŠI

Souhlasím se shora uvedenými smluvními podmínkami.

Zpracoval ekonomický systém CÉZAR Gi • © Breaher Software • w uw xxzarjx



Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452

v

V České Třebové dn ŽŽ017

C/
Věc: Objednávka č...<7^.../2017 - SJ

Objednáváme / c  -

Dodavatel
y y y p c r

$ / / ; . k N  f r č  ̂ r7

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Kládová 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

Akceptace ■ obj ednávky: /

íV/c/z n i  77c / / /



<TURSm3AŇ0VÝ DOKLAD MR7705828 (dodací list: 38/25-04-17) (objednávka: 37340) str.1

;DAVATEL:

Tel

EXVER FOOD s.r.o. 
divize MRAPO 
Lihovar 173 
533 44 Staré Ždánice

Email:

IČO: 25276352 DIČ: CZ25276352

Datum uskut.zdaň.plnění 
Datum vystavení dokladu 
Datum odeslání dokladu

Forma úhrady

25.04.2017
25.04.2017
25.04.2017

BANK.PŘEVODEM

ODBĚRATEL: (č. MR00382)
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Nádražní 200 
560 02 Česká Třebová

Tel:

IČO: 70882452
ÚDAJE PRO UHRADU FAKTURY

Číslo účtu 
Banka
Variabilní symbol 
Datum splatnosti 
Doporuč.dat.úhrady 
CELKEM KÚHRADĚ

7705828
do 09.05.2017 
do 05.05.2017 
13.885,00 KČ

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A

362-0009.14 Tatarská omáčka 5kg Spak
- ALERGENY: ANO 3: DA 10: DA Balení+kus;

15%
: 1 b+0

ks
000

1,000 355,- 355,00 53,25 408,25

384-0011.16 Jogurt bílý 5kg
- ALERGENY: ANO 7: DA Balení+kusy: 1b+0,0C

15%
0

ks 1,000 219,10 219,10 32,87 251,97

562-0003.56 +Vepř. Kýta BK karton á/kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 28b+0,550

15% kg 28,550 89,- 2.540,95 381,14 2.922,09

562-0006.56 +Vepř. Plec BK 4D karton á/kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 40b+0,390

15% kg 40,390 79,- 3.190,81 478,62 3.669,43

566-0001.56 +Klobása papriková á/kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 3b+0,690

15% kg 3,690 99,- 365,31 54,80 420,11

566-0012.56 +Slanina á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 2b+0,120

15% kg 2,120 69,- 146,28 21,94 168,22

566-0014.56 -•-Anglická slanina lisovaná á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 2b+0,120

15% kg 2,120 103,- 218,36 32,75 251,11

571-0015.57 -Kuřecí prsa Brazil.solená 2kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 2b+0,000

15% ks 12,000 188,- 2.256,00 338,40 2.594,40

572-0007.57 -Vepřová játra blok lOkg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15% ks 1,000 260,- 260,00 39,00 299,00

582-0002.58 -Hrášek 2.5kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: Ob+3,000

15% ks 3,000 89,50 268,50 40,28 308,78

582-0019.58 -Mrkev baby 2.5kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 0b+2,000

15% ks 2,000 80,- 160,00 24,00 184,00

582-0027.58 -Směs Asie 2.5kg
- ALERGENY: ANO 6: DA Balení+kusy: 1b+2,0

15%
DO

ks 6,000 117,50 705,00 105,75 810,75

582-0033.58 -Směs francouzská 2.5kg
- ALERGENY: ANO 9: DA Balení+kusy: 1b+0,0

15%
30

ks 4,000 47,25 189,00 28,35 217,35

582-0059.58 -Faz. Lusky řezy 2.5kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15% | ks 4,000 82,50 330,00 49,50 379,50

582-0075.58 -Směs bretaňská 2.5kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 2b+0,000

15% ks 8,000 65,- 520,00 78,00 598,00

... pokračuje na další straně
Zpwa>voJ ekonomický systém CÉZAR G t ■ © Brvaker Softm uv • www.ceMir.c/

http://www.ceMir.c/


FAKTURA-DANOVY DOKLAD MR7705828 (dodací list: 38/25-04-17) (objednávka: 37340) str.2

DODAVATEL:
EXVER FOOD s.r.o.

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem

.............  z

Č Á S T K A

582-0097.58 -Dýně kostka 2.5kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

—

15%

.. ........

ks 4,000 87,50 350,00

____ _____

52,50

.

402,50

ODBĚRATEL:
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Vyřizoval(a): Hálová I Dealer: MRTM I Rozvozce: MRML 
SOUČTY: Hmotnost: 198,37 kg

CELKEM : 12.074,31 1.811,15

21% : 0,00 0,00
15% : 12.074,31 1.811,15
10% : 0,00 0,00
C% : 0,00

ZAOKROUHLENÍ :

CELKEM K ÚHRADĚ [Kč]

13.885,46

-0 ,46

13.885,00

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Hradec Králové, oddíl C, vložka 12104.

UPOZORNĚNÍ: V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Na zboží bylo dle $3 odst.2 zákona č.110/1997 Sb.vystaveno PROHLÁŠENÍ O SHODĚ.

Dodávané nedělené a dělené maso je maso třídy jakosti A. Čerstvé maso skladujte při teplotě 0 až 4'C. Hluboce zmrazené maso skladujte 
při teplotě -18'C nebo nižší, teplota nesmí stoupnout nad -15'C při přepravě a manipulaci.

Potvrzuji, že jsem veškeré zboží shora uvedené řádně převzal, zboží bylo řádně zabalené a v teplotě odpovídající jeho charakteru.

Obsah alergenů uvedený na dodacím listě má pouze informativní charakter,plná a aktuální informace je dostupná na obalech výrobků.
NUTNO ČÍST DEKLARACE NA OBALU.
DA - Direct Addition - alergeny jsou přítomné ve výrobku jako jedna z jeho složek,CC - Cross Contamintation-alergeny mohou být 
přítomné ve stopových množstvích, do pokrmů či potravin se dostávají při zpracování tzv. křížovou kontaminací, nepocházejí přímo 
ze složek
Dle NAŘÍZENÍ EP A RADY (EU) č. 1169/2011, ze dne 25. října 2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům se za alergeny 
rozumí: 1 OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK, 2 KORÝŠI, 3 VEJCE, 4 RYBY, 5 PODZEMNICE OLEJNÁ (ARAŠÍDY), 6 SÓJOVÉ BOBY(SÓJA), 7 MLÉKO, 
8 SKOŘÁPKOVÉ PLODY, 9 CELER, 10 HOŘČICE, 11 SEZAMOVÁ SEMENA, 12 OXID SIŘIČITÝ A SIŘIČITANY, 13 VLČÍ BOB (LUPINA), 14 MĚKKÝŠI

Souhlasím se shora uvedenými smluvními podmínkami.

Zftraanxil ekonomický systém CÉZAR Gi • Breakei' Softimtv ■ wu'W£t>/.ar.cz



Název organizace: Základní škola Česká Třebová. Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452

V České Třebové dne 017

Dodavatel

# 3
Věc: Objednávka č . . . . ....... /2017 - ŠJ

Obj ednáváme .

~ / 7 7 ? £ £

Platba fakturou na adresu školy. 

Děkuji.

Petra Klaclová 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

/

Akceptace objednávky:



Datum : 
»Strana:

Číslo příjemky 0124550

Datum příjmu : 25.04.2017 
Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.
AREAL BYV LIHOV 
533 44 STARÉ ZDANICE

Číslo Název zboží Množství MJ Cena/MJ

72-0982 TE-BULGUR 15,00 kg 77,97
51-0746 RYZE BASMATI 20,00 kg 96,37
02-1231 FAZOLE ČERV. 5, 00 kg 89, 42
71-9241 STERILOVANÉ ZELI BÍLE 2,00 ks 228,85
71-8745 KOMPOT BROSKVE 3,00 ks 389,85
56-0262 PERLA - ZLATÉ RÁNO 250g 10,00 kg 68,54
56-0264 RAMA CF ŠLEHÁN 24,00 ks 79,24
51-0625 MOUKA HRUBÁ 20,00 kg 9,08
87-0910 SUL 24,00 kg 4,72
73-3423 OVESNÁ SVAČINKA 400,00 ks , 5,64
56-0255 CERES 500g 20,00 kg 105,34

25.04.2017
1

Celk.cena

1169.55 
1927,40
447,10
457.70

1169.55 
685,40

1901,64
181.70 
113,16

2254,00 
2106,80

Počet položek: 11 Cena celkem: 12414,00


